伊賀市議会議長　田山　宏弥　様

総務常任委員長　生中　正嗣

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号  件　名  審査結果 備考

議案第129号 伊賀市職員の給与に関する条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第130号
委員会の委員等の報酬及び費用弁償に関する条例の
一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第131号
上野ふれあいプラザの設置及び管理に関する条例の
一部を改正する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致

議案第132号 伊賀市体育施設条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致

議案第139号
指定管理者の指定について（上野運動公園野球場ほ
か17施設）

可決すべきもの 全会一致

議案第140号
指定管理者の指定について（いがまちスポーツセン
ター）

可決すべきもの 全会一致

議案第141号
指定管理者の指定について（大山田東グラウンド及
び体育館）

可決すべきもの 全会一致

議案第142号
指定管理者の指定について（上野ふれあいプラザ及
び駐車場）

可決すべきもの 全会一致

議案第143号 指定管理者の指定について（市営新堂駅駐車場） 可決すべきもの 全会一致

議案第144号 指定管理者の指定について（市営柘植駅駐車場） 可決すべきもの 全会一致

議案第150号 土地の取得について 可決すべきもの 全会一致

平成26年12月16日

委　員　会　審　査　報　告　書

記